
Chiny  oferują  Paragwajowi
szczepionki  w  zamian  za
zerwanie stosunków z Tajwanem

23  marca  Alexander  Tah-ray  Yui,  dyrektor  generalny
Departamentu ds. Ameryki Łacińskiej i Karaibów w Ministerstwie
Spraw  Zagranicznych  Republiki  Chińskiej  (Tajwanu),  ujawnił,
że chińscy producenci szczepionek nie sprzedadzą Paragwajowi
dawek swoich produktów, chyba że ten kraj zgodzi się zerwać
stosunki dyplomatyczne z Tajwanem, poinformowała Central News
Agency (CNA, pol. Centralna Agencja Informacyjna) z Tajpej.

Strona  paragwajska  potępiła  akcję,  mówiąc,  że  chińscy
producenci  szczepionek  próbują  ograniczyć  jej  suwerenność;
stwierdzono,  że  szczepionki  nie  powinny  być  zredukowane
do narzędzia politycznego, podała CNA.

Szef  paragwajskiego  MSZ  Euclides  Acevedo  oświadczył
w poniedziałkowym (22 marca) wywiadzie radiowym, że nie ugnie
się pod presją. „Nie zaakceptujemy tego, że powiedzą nam:
‘Sprzedajemy  szczepionki,  ale  oni  zrywają  stosunki
z  Tajwanem’”  –  zakomunikował.

Paragwaj zmagał się z problemem zapewnienia szczepionek swojej
ponadsiedmiomilionowej  populacji.  Od  lutego  br.  ten
południowoamerykański  kraj  otrzymał  zaledwie  63  tys.  dawek
szczepionek, choć niedawno ogłosił, że Indie i Katar obiecały
dostarczyć  łącznie  600  tys.  dawek.  Od  wybuchu  pandemii
w Paragwaju zgłoszono ponad 200 tys. przypadków zachorowań
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na COVID-19 i ponad 3800 zgonów.

Według tajwańskiego Ministerstwa Spraw Zagranicznych Paragwaj
jest jednym z 15 dyplomatycznych sojuszników Tajwanu.

Odkąd prezydent Tajwanu Caj Ing-wen objęła urząd w 2016 roku,
Pekin  pozyskał  siedmiu  byłych  sojuszników  dyplomatycznych
Tajwanu, w tym Wyspy Świętego Tomasza i Książęcą, Panamę,
Dominikę,  Burkina  Faso,  Salwador,  Wyspy  Salomona
oraz  Kiribati.

Według  relacji  w  chińskich  mediach  państwowych  Wang  Yi,
minister spraw zagranicznych Chin, stwierdził na konferencji
prasowej 23 marca: „My – Chiny i Rosja – nie troszczymy się
wyłącznie  o  własne  korzyści;  raczej  bierzemy  pod  uwagę
globalne interesy”. Powiedział również, że Chiny wykorzystają
swoje szczepionki jako globalne dobro publiczne.

Wcześniej, podczas wirtualnego spotkania Rady Bezpieczeństwa
ONZ  17  lutego  w  sprawie  dystrybucji  szczepionek,  Wang
powiedział, że Chiny nigdy nie łączyły żadnych politycznych
zobowiązań  we  współpracy  międzynarodowej  ze  szczepionkami
przeciwko COVID-19.

Według  Yanzhonga  Huanga,  eksperta  (ang.  senior  fellow)
zajmującego  się  problematyką  zdrowotną  na  świecie
w  amerykańskim  think  tanku  Council  on  Foreign  Relations,
„dyplomacja szczepionkowa” to termin, którego chińskie władze
nienawidzą.

Niemniej,  jak  zauważył  Huang  w  artykule  z  11
marca opublikowanym w serwisie Foreign Affairs, chociaż duża
część  Chińczyków  nie  została  zaszczepiona,  Komunistyczna
Partia  Chin  przekazała  swoje  szczepionki  co  najmniej  24
krajom.

Według  „Quartza”,  międzynarodowego  serwisu  z  informacjami
biznesowymi, mającego siedzibę w Nowym Jorku, Chiny przekazują
tysiące szczepionek krajom o niskim i średnim dochodzie, aby
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rozszerzyć swoje wpływy na świecie.

Jak  powiedział  Huang,  [dzieje  się  tak]  mimo  że  chińscy
producenci szczepionek nie ujawnili danych z badań klinicznych
trzeciej  fazy,  co  doprowadziło  do  publicznych  pytań
o  bezpieczeństwo  ich  produktów.

Przykładem jest Singapur, kraj w Azji Południowo-Wschodniej,
który otrzymał dostawę chińskich produktów Sinovac w lutym
br. i przechował je niewykorzystane w magazynie.

Organy regulacyjne wciąż czekają na więcej danych z firmy
Sinovac,  stwierdził  singapurski  Urząd  ds.  Badań  Medycznych
(ang. Health Science Authority).

Na podstawie artykułu Franka Yue i materiałów PAP.

Wyciekły  e-maile,  które
ujawniają,  że  unijne  organy
regulacyjne  ds.  szczepionek
martwiły się o wczesne partie
szczepionki  przeciwko
koronawirusowi firmy Pfizer
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Ponieważ kilka szczepionek zostało zatwierdzonych i już jest
podawanych,  wygląda  na  to,  że  jest  powód,  aby  dwa  razy
pomyśleć  o  szczepieniu.  Szokujące  e-maile,  które  wyciekły
z Europejskiej Agencji Leków (EMA), jednego z europejskich
organów nadzoru medycznego, ujawniły, że „głównie obawiano się
o jakość wczesnych partii szczepionki przeciwko koronawirusowi
firmy Pfizer”.

Dokumenty  wyciekły  do  British  Medical  Journal  (BMJ)  po
cyberataku na EMA w grudniu 2020 roku.

Szczegóły z e-maili, które wyciekły
Według dokumentów, które wyciekły, naukowcy odpowiedzialni za
ocenę  chemikaliów  wysłanych  do  zatwierdzenia  w  2020  roku
odkryli, że dawki były niższego standardu niż obiecał Pfizer.

Już 23 listopada 2020 r. e-mail od enior EMA ostrzegał o
„znaczącej  różnicy”  w  jakości  szczepionek  w  porównaniu  z
dawkami stosowanymi w badaniach klinicznych firmy Pfizer.

Nie wiadomo, dlaczego wcześniejsze partie szczepionki Pfizer-
BioNTech  były  gorszej  jakości.  E-mail  ujawnił  również,  że
wpływ na bezpieczeństwo i skuteczność szczepionki „jeszcze nie
został określony”.

Brakowało również szczegółowych informacji na temat możliwości
podniesienia  podobnych  problemów  dotyczących  jakości  w
Wielkiej  Brytanii,  gdzie  szczepionka  Pfizer-BioNTech  jest
jedną  z  dwóch  szczepionek,  które  zostały  już  podane  23
milionom Brytyjczyków.

EMA celem cyberataku w 2020 r.
Holenderska gazeta De Volkskrant poinformowała, że rosyjska
agencja wywiadowcza i chińscy szpiedzy stali za cyberatakami w
2020  r.  na  EMA  na  podstawie  danych  ze  źródeł  bliskich
śledztwu.

De  Volkskrant  poinformował,  że  EMA  była  celem  chińskich
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szpiegów w pierwszej połowie roku, podczas gdy rosyjscy agenci
wywiadu rozpoczęli cyberataki pod koniec 2020 roku. Chińczycy
jako  pierwsi  włamali  się  do  systemów  niemieckiego
uniwersytetu.

W międzyczasie Rosjanie mieli „wykorzystać luki w dwuetapowej
weryfikacji logowania EMA” i inne rodzaje cyberobrony.

W  odpowiedzi  przesłanej  e-mailem  rzeczniczka  EMA  Monika
Benstetter wyjaśniła, że ​​organy ścigania i inne podmioty
wszczęły  postępowanie  karne,  przy  czym  agencja  „w  pełni
współpracuje”. Benstetter odmówiła dalszych komentarzy.

Podobno rosyjscy hakerzy mieli dostęp do systemów EMA przez
ponad miesiąc, podały źródła De Volkskrant. Rosjanie mieli być
zainteresowani  tym,  które  kraje  użyją  szczepionki  Pfizer-
BioNTech COVID-19 i ile zapłacą za szczepionki.

Po tym, jak EMA ogłosiła naruszenie danych, firmy Pfizer i
BioNTech  ujawniły  również,  że  podczas  cyberataków  uzyskano
również dostęp do dokumentów dotyczących ich szczepionki. W
następstwie naruszenia przepisów EMA urzędnicy UE złożyli dwa
„główne zastrzeżenia” do firmy Pfizer i inne pytania dotyczące
kontroli jakości, które chcieli rozwiązać przed zatwierdzeniem
szczepionki.

Problem z mRNA
Szczepionka Pfizer-BioNTech zawiera informacyjne RNA (mRNA),
„niezwykle  lotny  materiał  genetyczny”,  który  należy
przechowywać  w  temperaturze  dokładnie  -94  F  (-70  C).  Ze
względu  na  swoją  niestabilną  naturę,  jeśli  mRNA  w
szczepionkach  nie  jest  odpowiednio  przechowywane  lub
transportowane, może zostać uszkodzone przez inne cząsteczki w
środowisku, a także światło i temperaturę.

Zgodnie ze zaktualizowanymi wytycznymi szczepionka może być
przechowywana w normalnych temperaturach zamrażania przez co
najmniej dwa tygodnie. Po przybyciu do kliniki, szczepionka



Pfizer-BioNTech może być przechowywana w lodówce przez pięć
dni przed podaniem.

EMA  podała,  że  ​​tylko  55  procent  mRNA  w  szczepionkach
wysłanych do UE było stabilnych i nienaruszonych. Co najmniej
78 procent mRNA w szczepionce pozostało stabilne w badaniach
Pfizera. Nie jest jasne, jak to wpływa na szczepionki, ale
eksperci  ostrzegają,  że  nienaruszone  mRNA  ma  kluczowe
znaczenie  dla  „mocy  szczepionki”.

Poszczególne  e-maile  były  „autentyczne”,  ale
informacje,  które  wyciekły,  były  „częściowo
udokumentowane”
EMA  zatwierdziła  szczepionkę  Pfizer-BioNTech  21  grudnia.
Agencja  stwierdziła  również,  że  jakość  szczepionki  była
„wystarczająco spójna i akceptowalna”, ale nie było żadnych
szczegółów na temat tego, w jaki sposób zastrzeżenia i obawy
EMNA zostały spełnione.

W e-mailu, który wyciekł z 25 listopada, jeden z urzędników
EMA powiedział, że szczepionki z najnowszej serii miały co
najmniej  70  do  75  procent  mRNA  w  stanie  nienaruszonym,
pozostawiając  urzędników  „ostrożnie  optymistycznych”,  że
dodatkowe dane mogą pomóc w rozwiązaniu sprawy.

Ten e-mail był tylko jednym z ponad 40 megabajtów tajnych
informacji  z  przeglądu  EMA,  które  zostały  opublikowane  w
Darknecie  po  ataku  cybernetycznym.  Dziennikarze,  wraz  z
ekspertami z BMJ i naukowcami na całym świecie otrzymali kopie
e-maili EMA, które wyciekły, z anonimowych kont e-mail.

Większość  nadawców  była  nieosiągalna  i  żaden  z  nich  nie
ujawnił swojej tożsamości. EMA ogłosiła, że ​​będzie prowadzić
dochodzenie w sprawach karnych.

W oświadczeniu EMA wyjaśniła, że ​​chociaż informacje, które
wyciekły  zostały  „częściowo  udokumentowane”,  e-maile  były
prawdziwe.  Ponadto  hakerzy  wybierali  i  gromadzili  dane  od



różnych użytkowników.

Hakerzy stworzyli również zrzuty ekranu z wielu folderów i
skrzynek pocztowych oraz dodali więcej tytułów wykorzystanych
w wycieku danych.

„Brak  przejrzystości”  ze  strony  organów
regulacyjnych  i  producentów  szczepionek  będzie
problemem w przyszłości
Pomimo wycieku danych na temat obniżonej jakości ich produktu,
Pfizer twierdzi, że szczepionki, których to dotyczy, nie były
dystrybuowane.  Firma  dodała,  że  ​​EMA  teraz  dwukrotnie
kontroluje dostawy szczepionek.

Firma  Pfizer  zauważyła,  że  ​​wszystkie  nierozstrzygnięte
pytania  „zostały  należycie  uwzględnione  w  procesie
przeglądu”. „Pozytywna opinia wydana przez EMA… w dniu 21
grudnia…  jest  wynikiem  tego  procesu,  co  oznacza,  że  ​
wszystkie pytania postawione w trakcie procedury zostały w
zadowalający sposób rozwiązane, a skuteczność, bezpieczeństwo
i  jakość  szczepionki  można  było  wykazać  na  podstawie
przedłożonych  danych”  –  dodała  firma.

Wszystkie  serie  szczepionek  są  testowane  przez  oficjalne
laboratorium  kontroli  medycznej  (OMCL),  Instytut  Paula-
Ehrlicha  w  Niemczech,  przed  ostatecznym  wydaniem
produktu. Firma Pfizer podkreśla, że ​​jakość wszystkich dawek
szczepionek wprowadzanych do obrotu w Europie była dwukrotnie
testowana  w  celu  zapewnienia  zgodności  ze  specyfikacjami
uzgodnionymi przez organy regulacyjne.

Jeśli partia nie spełnia tych wymaganych specyfikacji, produkt
nie  może  zostać  dopuszczony  do  obrotu  w  Europie.  Ponadto
obowiązują  równoważne  kontrole  jakości  z  US  FDA  i  innymi
organami regulacyjnymi na całym świecie, w których szczepionka
została dopuszczona do użytku.

Jednak  wycieki  e-maili  podają  w  wątpliwość  jakość  innych



szczepionek mRNA, zwłaszcza szczepionki Moderna, która jest
już  rozprowadzana  w  Ameryce.  Szczepionka  Moderna  zostanie
również  wysłana  do  Wielkiej  Brytanii  w  ciągu  następnych
tygodni.

Zarówno  Pfizer,  jak  i  Moderna  odmówiły  ujawnienia,  jaki
procent  integralności  mRNA  jest  uważany  za  akceptowalny  w
przypadku szczepionek przeciwko koronawirusowi. Zarówno według
EMA, jak i Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków (FDA) te
szczegółowe informacje dotyczące kryteriów są poufne.

Pfizer odmówił również komentarza na temat tego, do jakiego
procentu integralności mRNA dąży. Nie wyjaśniło również, co
mogło  spowodować  spadek  jakości  we  wcześniejszych  seriach
szczepionki.

Brak przejrzystości zarówno ze strony organów regulacyjnych,
jak  i  producentów  szczepionek   niewątpliwie  budzi  obawy
dotyczące  podobnych  problemów,  które  mogą  pojawić  się  w
przyszłości.

Czy nadal uważasz, że zaszczepienie się jest bezpieczne?

Źródła:

DailyMail.co.uk

Reuters.com

Jak  przetrwać  zaplanowaną
eksterminację rasy ludzkiej
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Aby  zrozumieć,  dlaczego  globaliści  aktywnie  pracują  nad
eksterminacją całej rasy ludzkiej, musisz najpierw zrozumieć
ich plany względem siebie. Wierzą w transhumanizm i myślą, że
przejdą z życia opartego na węglu do życia opartego na krzemie
poprzez „załadowanie” swojej świadomości do maszyn.

Wierzą,  że  kiedy  już  znajdą  się  w  maszynach,  będą  mieli
nieskończoną moc, nieśmiertelność i zdolność do rozszerzania i
podbijania całego wszechświata. W istocie wierzą, że staną się
bogami.

Jednak  zbudowanie  ich  ogromnej  floty  statków  kosmicznych,
robotów terminatorów i opartych na krzemie systemów dominacji
dla Ziemi i innych planet wymaga ogromnych zasobów.

Te zasoby – woda, minerały, ziemia, energia itp. – są obecnie
konsumowane  przez  miliardy  ludzi  zamieszkujących  naszą
planetę. Dlatego globaliści muszą eksterminować rasę ludzką,
aby uwolnić zasoby dla swojego nowego królestwa krzemowego,
które planują zdominować i uzbroić, aby dosłownie podbić całą
galaktykę.

Widzisz, ludzkość stoi im na drodze do osiągnięcia swoich
celów.  Wierzą  również,  że  ludzkość  spełniła  teraz  swój
cel,  dając  początek  sztucznej  inteligencji  i  wysoce
zaawansowanym krzemowym formom życia. Dlatego ich zdaniem rasa
ludzka jest teraz zbędna.

Właśnie  dlatego  globaliści  twierdzą,  że  toczą  „wojnę  z
węglem”.  Wszyscy  ludzie  są  zbudowani  z  węgla.  Wierzą,  że
wszyscy  ludzie  muszą  umrzeć,  aby  ich  własne  życie  mogło
osiągnąć nieśmiertelność poprzez krzem.



Szczepionki  Covid-19  są  doskonałą  bronią  do  masowej
eksterminacji,  ponieważ  głupi,  łatwowierni  ludzie  ustawiają
się  w  kolejce  i  zgłaszają  się  na  ochotnika,  by  popełnić
„szczepionkowe  samobójstwo”.  To  idealny  schemat  dla
globalistów,  ponieważ  nie  muszą  zawracać  sobie  głowy
strzelaniem  do  ludzi,  gazowaniem  ludzi,  a  nawet  łapaniem
ich.  Bydło/owce  zgłoszą  się  na  ochotnika  do  samobójstwa,
myśląc, że są „inteligentnymi ludźmi”, którzy „przeprowadzili
badania” i ufają „autorytatywnym źródłom”, kiedy decydują się
na samobójstwo szczepionkowe.

To  temat  dzisiejszego,  pełnego  akcji  podcastu,  który  nie
pociąga  za  sobą  żadnych  ciosów  i  ośmiela  się  powiedzieć
prawdę. Przykładowy fragment z podcastu: „Mój pies liże jaja i
jest czystszy od ciebie, ponieważ po przyjęciu szczepionki
generujesz w swoim organizmie super szczepy wirusa… zejdź z
mojej kanapy!”

https://brighteon.com/c8b5f02a-b9a7-4792-af56-dd34f61320e8

Chiny  chcą  kontrolować
globalny  system  „paszportów
szczepionkowych”

Komunistyczne  Chiny  zwracają  się  do  Światowej  Organizacji
Zdrowia (WHO) o pozwolenie na zbudowanie globalnego systemu
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nadzoru  „paszportu  szczepionkowego”,  który  według
autorytarnego  reżimu  mógłby  zostać  uruchomiony  w  ciągu
tygodnia, gdyby dostali zielone światło.

Komunistyczna  Partia  Chin  już  ustanowiła  w  Chinach  system
paszportów szczepionkowych, który jest bezpośrednio powiązany
z ich systemem zaufania społecznego.

Mieszkańcy Chin, którzy zostali zaszczepieni na koronawirusa z
Wuhan  (Covid-19),  mogą  podróżować  i  prowadzić  interesy
„normalnie”, podczas gdy ci, którzy nie zostali zaszczepieni,
nie mogą wykonywać takich czynności, dopóki nie zgodzą się na
zastrzyk.

„Oceny”  przyznawane  są  mieszkańcom  Chin  na  podstawie  ich
współpracy  z  agendą  reżimu.  Jeśli  KPCh  pochwala  twoje
zachowanie,  otrzymujesz  wyższy  „wynik”.  Jeśli  powiesz  złe
rzeczy o reżimie, Twój wynik się zmniejszy.

Celem  Chin  jest  rozszerzenie  tego  systemu  zarządzania  i
kontroli na całym świecie. Osoby, które zostaną zaszczepione
przeciwko  chińskiemu  wirusowi,  otrzymają  „stempel”  w
paszporcie szczepionkowym, umożliwiający im wejście na pokład
pociągów  i  samolotów,  a  ci,  którzy  odrzucą  szczepionkę,
otrzymają polecenie pozostania w domu.

WHO  wyraźnie  poinstruowała  kraje  członkowskie,  aby  nie
konstruowały takiego systemu, ponieważ dostępność szczepionek
nie jest jeszcze „sprawiedliwa”. Jednak komunistyczne Chiny
przeciwstawiają  się  WHO  i  naciskają  na  globalne  przyjęcie
swojego systemu paszportów szczepionkowych.

„Chińscy eksperci zauważyli we wtorek, że Chiny mogą pomóc,
dzieląc  się  swoimi  doświadczeniami  z  WHO  i  zapewniając
wsparcie  techniczne  w  organizacji  problemu”,  donosi  Global
Times, gazeta propagandowa prowadzona przez KPCh w Chinach.

„… Chiny są najbardziej doświadczonym krajem na świecie w
stosowaniu systemu kodów zdrowotnych, podczas gdy WHO jest
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najwłaściwszym  organizatorem  tej  sprawy,  aby  zapewnić
niezależność, uczciwość i bezpieczeństwo danych” – dodał.

Komunistyczne Chiny chcą rządzić światem
Chiny od dawna obserwują, śledzą i naruszają prawa człowieka
swoich  obywateli,  którzy  nie  mają  prawie  żadnej  swobody
poruszania się bez „pozwolenia” ich zwierzchników. Reżim nie
chciałby  niczego  więcej,  jak  tylko  rozszerzyć  ten  system
przymusowej niewoli na wszystkie inne narody na ziemi.

„Jeśli chodzi o technologię, uważam, że chińskie firmy mogą
zbudować  międzynarodową  platformę  w  zaledwie  tydzień”  –
powiedział  komunistyczny  chiński  „ekspert”,  cytowany
w artykule Global Times o tym, jak łatwo byłoby zglobalizować
system.

„WHO może opracować zasady, procedury i format danych”, mówi
dalej  ten  ekspert,  który  kieruje  grupą  zwaną  „Information
Consumption Alliance”. „Chiny są bardzo chętne do udzielenia
wsparcia w zakresie wymiany doświadczeń i technik tworzenia
takiej  platformy,  ponieważ  kraj  ten  ma  w  tym  bogate
doświadczenie”.

The  Global  Times  twierdzi,  że  globalny  system  nadzoru
zarządzany  przez  komunistyczne  Chiny  w  jakiś  sposób
„gwarantowałby zaufanie publiczne”. W międzyczasie WHO, które
jest zaniepokojone tym, co może nadejść dalej, skapitulowało
przed większością innych żądań Chin podczas tej „pandemii”.

Stany  Zjednoczone  już  teraz  mają  przedsmak  tego
komunistycznego spisku w mediach społecznościowych, gdzie na
przykład użytkownicy Facebooka są obecnie szeroko śledzeni i
ankietowani oraz otrzymują „oceny” na podstawie ich zachowania
w Internecie.

Komunistyczne Chiny naciskają również na Joe Bidena, znanego
jako „China Joe”, by uznał reżimową „domową” szczepionkę za
„bezpieczną  i  skuteczną”  opcję  zgodności  z  proponowanym
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globalnym programem paszportów szczepionkowych.

„Chińscy  eksperci  stwierdzili,  że  jest  bardzo  możliwe  i
praktyczne, aby Chiny rozpoczęły wzajemne uznawanie z krajami,
które zatwierdziły chińskie szczepionki, takimi jak Malezja,
Singapur i Indonezja”, donosi Global Times.

Źródła:

Breitbart.com

NaturalNews.com

Artykuł przetłumaczono z newstarget.com

Nowa normalność (faza 2)

Mamy  więc  prawie  rok  „Nowej  Normalności”  (czytaj
„patologizowanego totalitaryzmu”), a sprawy wciąż wyglądają…
cóż, całkiem totalitarnie.

W większości krajów Europy Zachodniej nadal mamy „lockdown”,
„godzinę  policyjną”  lub  inny  stan  „zagrożenia
zdrowotnego”. Policja nakłada na ludzi grzywny i aresztowania
za „przebywanie na świeżym powietrzu bez ważnego powodu”. 

Protest jest nadal zakazany. Niezgoda jest nadal ocenzurowana.

Oficjalna propaganda jest nieugięta. Rządy wprowadzają edykty,
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poddając  ludzi  nieustannie  zmieniającej  się  serii  coraz
bardziej  absurdalnych  ograniczeń  dotyczących  najbardziej
fundamentalnych aspektów życia codziennego.

A  teraz  kampania  mająca  na  celu  „zaszczepienie”  całej
ludzkości  przeciwko  wirusowi,  który  powoduje  łagodne  do
umiarkowanych objawy grypopodobne lub, częściej, nie ma ich
wcale,  u  ponad  95%  zakażonych,  a  ponad  99%  zarażonych
przeżywa  (i to nie ma rzeczywistego wpływu na współczynniki
zgonów skorygowane o wiek, a ich profil śmiertelności jest
mniej więcej identyczny z normalnym profilem śmiertelności )
jest prowadzony z dosłownie religijnym zapałem.

„Paszporty szczepień” (które są zdecydowanie przerażające, ale
które nie mają żadnego podobieństwa do Aryjskich Świadectw ani
żadnych innych faszystowskich dokumentów typu apartheidu, więc
nawet  nie  myśl  o  dokonywaniu  takiego  porównania!)  Są  w
przygotowaniu w wielu kraje. Zostały już wdrożone w Izraelu.

Innymi  słowy,  zgodnie  z  przewidywaniami  nas  „teoretyków
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spiskowych”,  „tymczasowe  nadzwyczajne  środki  zdrowia
publicznego” wdrożone przez GloboCap w marcu 2020 r. nadal
obowiązują,  a  nawet  więcej.  To  powiedziawszy,  jak  zapewne
zauważyłeś,  ton  rzeczy  nieco  się  zmienia,  co  nie  jest
zaskakujące, ponieważ GloboCap przechodzi teraz z fazy 1 do
fazy 2 wdrożenia „Nowej Normalności”.

Faza 1 była dość klasycznym „szokiem i zachwytem”. „Odkryto”
„apokaliptyczny  wirus”.  Ogłoszono  globalny  „stan
wyjątkowy”. Prawa konstytucyjne zostały zniesione. Żołnierze,
policja,  kamery  monitorujące,  drony  wojskowe  i   psy-
roboty  zostały  rozmieszczone  w  celu  wprowadzenia
ogólnoświatowego  państwa  policyjnego.

Masy były bombardowane oficjalną propagandą, zdjęciami ludzi
padających  trupami  na  ulicach,  nieprzytomnymi  pacjentami
umierającymi w agonii, ciałami wpychanymi do prowizorycznych
ciężarówek  z  kostnicy,  statkami  szpitalnymi,  horrorami  na
OIOMach,  projekcjami  setek  milionów  zgonów,  wywołującymi
terror  Orwellowskimi  sloganami,  sentymentalne  billboardy
związane z „wysiłkiem wojennym” i tak dalej.

Cała  siła  najpotężniejszej  Goebbelsowskiej  machiny
propagandowej  w  historii  została  natychmiast  uwolniona  do
opinii publicznej. (Patrz np. CNN, NPR, CNBC, The New York
Times,  The  Guardian,  The  Atlantic,  Forbes  i  inne
„autorytatywne”  źródła,  takie  jak  MFW  i  Grupa  Banku
Światowego,  WEF,  ONZ,  WHO,  CDC).

Ale faza „szoku i podziwu” nie może trwać wiecznie, ani też
nigdy  nie  zamierzano  by  tak  było.  Jej  celem  jest  (a)
sterroryzowanie  docelowych  mas  do  stanu  uległości,  (b)
nieodwracalna destabilizacja ich społeczeństwa, tak aby można
je było radykalnie „zrestrukturyzować” oraz (c) przekonujące
zademonstrowanie  przytłaczającej  wyższości  siły,  więc  opór
staje się niewyobrażalny.

Ta taktyka szoku i podziwu (lub „szybkiej dominacji”) była
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stosowana przez imperia i aspirujące imperia na przestrzeni
całej  historii  wojskowości.  Właśnie  został  wdrożony  przez
GloboCap przeciwko… cóż, przeciwko całemu światu. A teraz ta
faza dobiega końca.

Kształt Fazy 2 nie jest jeszcze do końca jasny, ale można
poczynić kilka logicznych założeń. Zazwyczaj jest to faza, w
której zwycięska siła (w tym przypadku GloboCap) przywraca
„normalność”  (tj.  „Nową  normalność”)  społeczeństwu,  które
właśnie  zdestabilizowała  i  terroryzowała.  Instaluje  nowy,
przyjazny okupacji rząd, restartuje gospodarkę, a poza tym
rozpoczyna  stopniowe  przechodzenie  od  stanu  wojennego  do
czegoś  przypominającego  „normalne”  życie  codzienne.  Rozdaje
batoniki dzieciom, pomoc finansową dla firm, władzę generałom
i policji oraz „wolność” wstrząśniętej społeczeństwem.

Wydaje się, że jest to miejsce, w którym obecnie jesteśmy. Jak
zapewne zauważyliście, korporacyjne media, przywódcy rządów i
eksperci  medyczni  głośno  o  „zakończeniu  pandemii”  lub
przynajmniej „zakończeniu jej fazy awaryjnej”. Nagle „pewien
poziom  Covid  jest  tolerowany”,  „Zero  Covid  jest  mało
prawdopodobne”  i  tak  dalej.  Dzieje  się  to  właściwie  na
zawołanie.

Teraz, gdy kampania szczepień jest w toku, próbują złagodzić
masową paranoję i nienawiść, które podsycają od ponad roku, z
pewną nadzieją i wizją pokryzysowej przyszłości.

Rządy  ostrożnie  łagodzą  ograniczenia,  upewniając  się,  że
rozumiemy,  że  jeśli  nie  zastosujemy  się  do  rozkazów,  nie
założymy naszych masek, nie zaszczepimy, to ponownie rozprawią
się  z  nami  bez  litości.  Chcą  nas  łagodnie  wprowadzać  w
patologiczno-totalitarną  przyszłość,  aby  czuć,  że  jesteśmy
wyzwoleni,  powracając  do  jakiegoś  pozoru  normalnego  życia,
aczkolwiek  w  nowym,  bardziej  przerażającym,  wiecznie
zagrożonym  wirusami  i  ekstremistami  świecie.

Na  przykład  w  Niemczech,  rząd  postanowił  „zwrócić  ludziom
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trochę wolności i zaufania”, ale jest gotowy ponownie „mocno”
zamknąć, jeśli podejrzewa, że ludzie ​​„nie wykorzystali ich
zaufania mądrze”.

Zgodnie z planem 5-stopniowym księgarnie i kwiaciarnie mogą
zostać ponownie otwarte w tym tygodniu z limitem jednej osoby
na  dziesięć  metrów  kwadratowych,  do  dziesięciu  osób  może
uprawiać sporty bezkontaktowe, a pięć osób z nie więcej niż
dwóch gospodarstw domowych może się spotykać (a tym samym
uprawiać  sporty  bezkontaktowe),  chyba  że  „częstość
występowania” pozytywnych testów PCR wzrośnie powyżej 100 na
tysiąc, w takim przypadku wracamy do „twardej blokady”.

Dwa tygodnie później, 22 marca, jeśli „wskaźnik pozytywnego
wyniku testu” spadnie poniżej 50, można wznowić spożywanie
posiłków w restauracjach na świeżym powietrzu, a teatry, kina
i  opery  mogą  zostać  otwarte.  Jeśli  jednak  „wskaźnik
pozytywnych wyników testów” wynosi więcej niż 50, ale mniej
niż 100, posiłki na świeżym powietrzu będą dozwolone tylko na
podstawie ścisłej wcześniejszej rezerwacji. (Zakłada się, że
będą  wędrowne  oddziały  zbirów  badające  zapisy  rezerwacji
restauracji  i  nakazujące  klientom  pokazanie  swoich
dokumentów). W planie są dalsze warunki Kafkowskie, ale myślę,
że domyślacie się co i jak.

W  międzyczasie  w  USA,  chociaż  DC  pozostaje  pod  okupacją,
Kapitol  otoczony  płotami  z  drutu  kolczastego,  aby  chronić
demokrację  przed  wyimaginowanym  wrogiem  prosto  z  1984
roku George’a Orwella , Teksas, Mississippi i kilka innych
stanów, przyłączając się do otwartego buntu na Florydzie, i
pozwala ludziom wyjść na jedzenie, spotykać się z rodzinami i
przyjaciółmi,  chodzić  w  miejscach  publicznych  bez  masek
medycznych, a poza tym żyć w sposób całkowicie bez paranoi.

Pomimo oburzenia Covidiańskich Kultystów, rozwój ten nie jest
wielkim problemem dla GloboCap, ponieważ przybrzeżne centra
władzy  są  w  pełni  rozwiniętą  „Nową  Normalnością”,  a
liberałowie,  którzy  głównie  je  okupują,  zmienili  się  w
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paranoidalnych,  histerycznych  fanatyków,  którzy  teraz
poświęcają  znaczną  ilość  czasu  na  polowanie  na  rzekomych
„zaprzeczających Covidowi”, „antymaseczkowców”, „odmawiających
szczepionek”,  „ekstremistów  białej  supremacji”,  „teoretyków
spiskowych”,  „libertarian”,  martwych  „rasistowskich
rysowników” i kogokolwiek innego którzy nie podporządkują się
ich patologiczno-totalitarnej ideologii i obsesyjnie trollują
ich w mediach społecznościowych lub zgłaszają zbrodnicze myśli
Policji Rzeczywistości.

Ta  transformacja  stosunkowo  zamożnych,  głównie  liberalnych,
klas średnich / wyższych i milionów bezskutecznie do tego
aspirujących, w bezmyślnie podążających za „dobrymi Niemcami”
(lub raczej w bezmyślnie przestrzegających porządku „nowych
normałów”) również nastąpiła, w Europie Zachodniej i gdzie
indziej w całym globalnym imperium kapitalistycznym, i był
jednym  z  głównych  celów  GloboCap  podczas  pierwszej  fazy
wdrażania „Nowej Normalności”. Ta transformacja trwa już od
dłuższego  czasu,  mniej  dramatycznie  i  bez  wirusa.  Będzie
kontynuowana, gdy ten wirus zniknie.

„Nowa normalność” to nie tylko wirus. „Nowa normalność” nigdy
nie  dotyczyła  tylko  wirusa.  Nie  potrzebujesz  nowej
„normalności”  z  powodu  wirusa.  Potrzebujesz  nowej
„normalności”, kiedy twoja obecna „normalność” przeżyje swoją
użyteczność  dla  rządzących,  którymi  w  naszym  przypadku  są
globalne kapitalistyczne klasy rządzące.

W  zasadzie  przeżywamy  jedną  z  tych  historyczne  przemian
struktury władzy politycznej, których zwykle nie rozpoznajemy,
dopóki  nie  nastąpią…  nie  tylko  „zmiana  warty”,
przemiana natury władzy, sposobu jej sprawowania, przekonań,
na których się ona opiera oraz „rzeczywistość” stworzona przez
te przekonania.

Ta transformacja rozpoczęła się wraz z końcem zimnej wojny,
kiedy  globalny  kapitalizm  stał  się  pierwszym  w  historii
systemem  ideologicznym  o  globalnej  hegemonii.  Wprowadzenie
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„Nowej Normalności” jest częścią tej transformacji, a nie jej
całością,  natomiast  jest  istotnym  etapem.  Przechodzimy  od
ideologicznej  „rzeczywistości”  do  postideologicznej,
patologicznej  „rzeczywistości”…  „rzeczywistości”,  w  której
jakiekolwiek  odchylenie  od  oficjalnej  ideologii  (tj.
„Normalność”)  nie  jest  już  politycznym  wyzwaniem  ani
zagrożeniem, ale „chorobą” lub „zaburzeniem psychiatrycznym”.

System globalnie hegemoniczny (np. Globalny kapitalizm) nie ma
wrogów  zewnętrznych,  ponieważ  nie  ma  terytorium  „poza”
systemem.  Jego  jedyni  wrogowie  są  w  systemie,  a  zatem  z
definicji  są  to  powstańcy,  zwani  także  „terrorystami”  i
„ekstremistami”.

Oczywiście terminy te są całkowicie bez znaczenia. Są czysto
strategiczne,  stosowane  przeciwko  każdemu,  kto  odbiega  od
oficjalnej ideologii GloboCap… która, jeśli się zastanawiasz,
nazywa się „normalnością” (lub, w naszym przypadku, obecnie
„nową normalnością”)… to nowy rodzaj „terrorystów”, nienawidzą
nas nie tylko za naszą wolność… oni nienawidzą nas, ponieważ
nienawidzą „rzeczywistości”.

Nie  są  już  naszymi  przeciwnikami  politycznymi  ani
ideologicznymi…  cierpią  na  zaburzenia  psychiatryczne.  Nie
trzeba ich już dłużej słuchać ani się z nimi kłucić… muszą być
„traktowani”, „reedukowani” i „przeprogramowywani”, dopóki nie
zaakceptują „Rzeczywistości”.

W miarę przechodzenia z fazy 1 do fazy 2 „nowej normalności”
patologizacja  politycznego  sprzeciwu  będzie  postępować  i
nasilać  się,  zarówno  jawnie,  jak  i  subtelnie.  GloboCap  i
korporacyjne media będą nadal ostrzegać przed nieuchronnymi
„atakami  na  demokrację”  wyimaginowanych  „krajowych
terrorystów”,  a  także  starych  „zagranicznych
terrorystów”. Będą również nadal ostrzegać przed nieuchronnymi
zagrożeniami  ze  strony  egzotycznych  wirusów  i  „odmian”



egzotycznych  wirusów  oraz  trwałych  „warunków”  powodowanych
przez wirusy i innych zagrożeń dla naszych płynów ustrojowych.

Przede wszystkim będą nadal ostrzegać przed niebezpieczeństwem
połknięcia „dezinformacji”, „teorii spiskowych” lub wszelkich
innych  niezweryfikowanych,  nieautoryzowanych  i
niepotwierdzonych  faktów  i  treści.  Dokładnie  zdiagnozują
źródła tych treści i wyczerpująco wyjaśnią patologiczne stany,
na które te źródła będą wyraźnie cierpieć. Zbadają różnorodne
terapie  i  kuracje  oraz  zalecą  środki  profilaktyczne  przed
potencjalnym narażeniem na te źródła.

Te wielorakie „zagrożenia dla demokracji” (tj. „Terroryści”,
„wirusy”, „dezinformacja”, „rasizm”, „seksizm”, „homofobia”,
„transfobia”,  „sceptycyzm  wobec  systemu  wyborczego”,  „biała
supremacjia”,„  nadużywanie  zaimków  z  premedytacją”,
„opozycyjno-buntownicze-niemowlęta-bezmaseczkowe  ”,  „wahanie
się przed szczepionką”, „religia” i tak dalej) połączą się w
jednego wroga podobnego do Goldsteina, którego dzieci „Nowej
Normalności”  będą  uwarunkowane,  aby  odruchowo  nienawidzą  i
boją  się,  chcą  uciszyć  i  poddać  kwarantannie  „normalne”
społeczeństwo  lub  „wyleczyć”  ich  „chorobę”  za  pomocą
nakazanych przez rząd, „bezpiecznych i skutecznych” terapii
farmaceutycznych.

Ale cokolwiek… Nie martwiłbym się o to. Prawdopodobnie jestem
tylko paranoicznym „teoretykiem spiskowym”, „foliarzem”, który
szerzy „niezweryfikowaną dezinformację”.

W Izraelu odmowa szczepienia

https://ocenzurowane.pl/w-izraelu-odmowa-szczepienia-przeciwko-koronawirusowi-oznacza-koniec-zycia/


przeciwko  koronawirusowi
oznacza koniec życia

Wielu ludzi nie zdaje sobie z tego sprawy, ale w Izraelu
odmowa  zaszczepienia  się  na  koronawirusa  (Covid-19)  jest
teraz wyrokiem śmierci.

Chociaż nie odrąbują jeszcze głowy ludziom za odmowę ukłucia
(zob.  Objawienie  20:  4),  rząd  Izraela  nałożył  obowiązek
zaszczepienia się, aby wieść „nowe, normalne” życie.

„Gdy nie weźmiesz szczepionki, Twoje życie w zasadzie się
skończy” – ostrzega Ilana Rachel w filmie o tym, co dzieje się
w Ziemi Świętej.

„Brak  wejścia  do  centrów  handlowych.  Żadnych  wizyt  w
teatrze. Dzieci w wieku około 16 lat, które nie otrzymały
zastrzyku,  nie  mogą  przystąpić  do  egzaminów.  Protestujące
partie w Knesecie są zmuszane do milczenia i zastraszane przez
wojsko”.

Rachel  wyjaśnia  dalej,  że  rząd  Izraela  faktycznie  cofnął
licencję medyczną przywódcy partii przeciwnej za przemawianie
wbrew  nakazowi  szczepień,  nazywając  to  „medycznym
apartheidem”.

„Rada miasta otrzymuje dokumentację medyczną, aby sprawdzić,
czy wziąłeś szczepionkę” – mówi dalej Rachel. „Izrael stał się
piekłem na ziemi z powodu COVIDowego kłamstwa. Reszta świata
pójdzie za nami, jeśli nic nie zrobimy”.
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Obejrzyj poniżej:

Zaszczepienie  zmniejszy  twoją  odporność  i  siłę
woli przeciwko finalnej wersji Znaku Bestii
Rachel  jest  częścią  ruchu  na  rzecz  praw  człowieka,  który
został  rozszerzony  na  własną  partię  polityczną  z  powodu
trwających okropności związanych z grypą Wuhan i drakońską
reakcją rządu izraelskiego na nią.

Ta partia polityczna jest oczywiście cenzurowana przez władze,
do  których  należy  przyjaciel  Donalda  Trumpa,  Benjamin
Netanjahu, który wdrożył własną „Operację Warp Speed”, aby jak
najszybciej masowo zaszczepić Izraelczyków.

Na  szczęście  w  Polsce,  przynajmniej  na  razie,  obowiązkowe
szczepienia  nie  istnieją  –  i  miejmy  nadzieję,  że  tak
pozostanie. Niestety dla Izraela jest to faktem i ludzie tam
mieszkający muszą podjąć trudną decyzję.

Albo Izraelczycy pozwolą medycznemu 'deep state’owi’ dźgnąć
ich i przeprogramować ich DNA, aby kupować, sprzedawać i jeść,
albo odrzucą zastrzyk i zostaną wykluczeni, w wyniku czego
mogą umrzeć z głodu.

Nawet jeśli samo dźgnięcie nie jest pełnym Znakiem Bestii, jak
twierdzą niektórzy, w rzeczywistości przepisuje on schematy
genetyczne  danej  osoby.  Oznacza  to,  że  zamiast  być
„organicznym” człowiekiem, osoba zaszczepiona na grypę Wuhan
staje się osobą GMO (zmodyfikowaną genetycznie).

Możliwe  jest  również,  że  te  chińskie  szczepionki  wirusowe
przeprogramowują biorców w taki sposób, że później nie będą
już mieli siły woli ani zrozumienia, aby odrzucić pełny Znak
Bestii, czyniąc akceptację jego nieuniknionym losem.

Wydaje się, że szczepionki przeciwko koronawirusowi (Covid-19)
są  pierwszą  częścią  wprowadzenia  znaku  bestii,  a  wkrótce
pojawi się więcej komponentów i części. Podobnie jak budynek



również  potrzebuje  fundamentu,  te  zastrzyki  kładą
podwaliny pod trwającą budowę Znaku Bestii wewnątrz ludzkich
ciał lub świątyń, które są skalane przez obrzydliwość, która
czyni pustkę.

„To brzmi jak Holocaust 2.0” – napisał jeden z komentatorów na
YouTube.

„W  UE  (Unii  Europejskiej)  dzieje  się  to  już  z  nowym
obowiązkowym paszportem szczepionkowym, bez którego nic nie da
się zrobić” – napisał inny.

Źródła tego artykułu obejmują:
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BlueLetterBible.org

Youtube

NaturalNews.com

Artykuł przetłumaczono z newstarget.com

Witamy w INWERSJI

Wszyscy wierzą w jednolitą sieć, ponieważ wszyscy wierzą.

– Węzeł gordyjski, Robert Gore, 2000
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Jeśli wydaje się, że świat wywrócił się do góry nogami, to
dlatego,  że  tak  się  stało.  Dobro  jest  złe,  a  zło  jest
dobre. Prawda jest kłamstwem, a kłamstwo jest prawdą. Wiedza
to ignorancja, a ignorancja to wiedza. Sukces to porażka, a
porażka  sukcesem.  Rzeczywistość  to  iluzja,  a  iluzja  to
rzeczywistość.

Pocieszające byłoby stwierdzenie, że ta inwersja jest spiskiem
nikczemnych  innych.  Pocieszające,  ale  nieprawdziwe,  w
znaczeniu  słowa  prawda  sprzed  inwersji.  Raczej  wypływa  z
odpowiedzi  na  pytania,  które  stają  przed  każdym.  Myślisz
samodzielnie lub wierzysz w grupie? Stać samotnie czy kulić
się z tłumem? To konflikt między jednostką a zbiorowością oraz
między tym, co jest prawdą, a tym, w co się wierzy.

Żyjemy w erze strachu. To nie strach przed zarazkami, wojną,
biedą  czy  jakimkolwiek  innym  namacalnym  zagrożeniem,  które
najbardziej  nęka  ludzkość.  To  strach  przed  niechęcią  i
ostracyzmem ze strony grupy.

Jeśli każdy wiek ma swoją emblematyczną technologię, nasz ma
media społecznościowe, z ich mdłymi upodobaniami i kciukami w
górę  oraz  błędnymi  anulowaniami,  doxingiem  i
deplatformowaniem. Nie musisz już dłużej wędrować przez życie
dręczony  tą  dokuczliwą  niepewnością  –  czy  jestem
lubiany? Teraz możesz zapisywać wirtualny wynik: nie tylko
wiesz, czy jesteś lubiany, czy nie, ale wiesz, jak bardzo i
przez  kogo.  Niestety,  ta  wiedza  nie  wydaje  się
pomagać; tablice wyników tylko potęgują niepewność. To, co
kiedyś było niepokojącym pytaniem, zadawanym prywatnie samemu
sobie, stało się szeroko rozpowszechnioną publiczną obsesją.

Oficjalna  reakcja  Covid-19  to  apoteoza  inwersji  i
prawdopodobnie ta, która wytrąca ją z torów. Istnieje model,
który  wielokrotnie  błędnie  przewidywał  wskaźniki  zakażeń  i
zgonów  według  rzędów  wielkości.  Użyj  go!  Politycy  i
biurokraci, dwie najbardziej żądne władzy grupy na świecie,
domagają się nieograniczonych uprawnień do niszczenia miejsc



pracy, przedsiębiorstw, gospodarki, życia i wolności. Daj im
to, bez zbędnych pytań! Słońce, witamina D, świeże powietrze i
ćwiczenia zapobiegają chorobom i łagodzą ich objawy. Zamknij
je! Blokady nie działają. Zablokuj jeszcze mocniej! Maski nie
zapobiegają  ani  nie  utrudniają  przenoszenia  wirusa,  tak
czytamy na opakowaniu. Podwójna, potrójna lub jeszcze lepiej
poczwórna maska! Przy wysokich progach cyklu test PCR generuje
wiele  fałszywie  pozytywnych,  zawyżających  liczbę
przypadków.  Podnieś  progi  taktowania!   Tanie  leki
hydroksychlorochina i iwermektyna zarówno zapobiegają, jak i
leczą  chorobę,  pod  warunkiem,  że  nie  jest  zbyt
zaawansowana.  Zniechęcaj  ich  używania!  Działają  lepiej  niż
drogie  szczepionki.  Niech  szczepienia  będą
obowiązkowe!  Dziesiątki  renomowanych  i  wybitnych  lekarzy  i
naukowców kwestionuje i krytykuje protokoły. Cenzuruj je i
podążaj za naszą nauką o zmianie kształtu! Liczby zgonów są
zawyżone,  ponieważ  szpitale  mają  zachętę  finansową  do
przypisywania  zgonów  Covid-19,  a  każdy,  kto  uzyskał  wynik
pozytywny, a następnie umiera z jakiejkolwiek przyczyny, jest
określany jako śmierć z powodu Covid-19. Jeśli straszą ludzi,
by  uratowali  tylko  jedno  życie….  Lekarstwo  jest  znacznie
gorsze niż choroba. Zamknij się albo cię zamkniemy! Tam zawsze
są  zarazki  i  ciągle  mutują,  ta  bzdura  może  trwać
wiecznie.  Nowy  normalny,  Wielki  Reset.  To  będzie  trwać
wiecznie, a będzie gorzej, prawda? Wrócimy do tego.

Presja  rówieśników  (otoczenia)  jest  podstawową  siłą
wszechświata społecznego. Każdy, kto jest częścią kolektywu,
będzie zmuszony zaakceptować swój konsensus w sprawach błahych
i ważnych. Zgodność między tym, w co wierzy zbiorowość, a
prawdą jest przypadkiem. Im większa grupa, tym większa szansa
na niezgodność.

Grupy  nie  myślą,  utrwalają  i  narzucają  wiarę.  Kolektywy
kolektywizuje  to,  co  uchodzi  za  myśl,  nie  bardziej  niż
rządy.  Zawsze  istnieje  niebezpieczeństwo,  że  ktoś  może
zapytać, dlaczego ci, którzy rządzą, zmuszają wszystkich do



poddania się. Władcy albo pomijają to pytanie, albo próbują
podać  nominalne  uzasadnienie.  Jeśli  mają  kluby,  o  co  się
martwią?

Kasta  rządząca  jest  zawsze  mała  w  porównaniu  do
rządzonych. Bez względu na to, ile ma klubów i jak przegrani
mogą  być,  rządząca  kasta  wie,  że  jej  pozycja  jest
bezpieczniejsza, jeśli jej poddani wierzą w ich propagandę i
zgadzają  się  na  ich  rządy.  Podstawy  przerażonego
podporządkowania  się:  „Rób,  co  ci  każą,  bo  inaczej!”,  są
chwiejne w porównaniu do chóru skandującego zgodnie „Wszyscy
jesteśmy w tym razem!” lub jakaś taka zgnilizna.

Nikt  nie  jest  tak  zniewolony,  jak  ci  przykuci  do  grup
wierzeń. Prawda jest nieistotna, najważniejsza jest akceptacja
przez  grupę.  Wiara  jest  niekwestionowana  i  niepodważalna,
prawda  to  unikany  i  znienawidzony  wróg.  Rządy  od  wieków
promują  tę  inwersję,  zawsze  opowiadając  te  same
kłamstwa. Wiara w rząd może być najsilniejszą i najdłużej
trwającą świecką religią, a na pewno jest jedną z najbardziej
odpornych na pytania, śledztwa i sprzeczne dowody.

Scenariusz nigdy się nie zmienia. Jesteśmy dobrzy, oni są źli,
eksterminuj  ich.  Podbój,  dominacja  i  imperium  to  wielkość
naszego narodu. Nie potrzeba chciwości: ci, którzy na nią
zasłużyli,  są  samolubni,  próbując  ją  utrzymać;  jesteśmy
cnotliwi,  że  to  zabieramy.  Nasze  kawałki  papieru  są  jak
złoto.  Wasza  nędza  nie  ma  nic  wspólnego  z  naszym  bogatym
stylem  życia;  bądź  wdzięczny  za  swój  chleb  i
cyrki.  Dysproporcje  muszą  zostać  stłumione;  sprzeciw  jest
zdradziecki. Zrujnowanie i śmierć to wina wszystkich oprócz
naszej. Po prostu nie byłeś wystarczająco dobry, aby sprostać
naszym ideałom.

Inwersje mogą trwać długo. Ludzie świadomie lub nieświadomie
je odrzucają, a rzeczywistość się nie zmienia. Mała koteria w
Waszyngtonie może wierzyć, że kieruje globalnym imperium, ale
Rosja i Chiny nie chcą się kłócić, nawet nominalni sojusznicy



wycofują  się,  a  koszty  utrzymania  jego  rozpadającego  się
imperium  pomagają  doprowadzić  Stany  Zjednoczone  do
bankructwa.  To,  co  amerykańskie  cheerleaderki  nazywają
najlepszą armią na świecie, nie wygrało znaczącej wojny od
czasów II wojny światowej, a jej siły bojowe są ideologicznie
eliminowane  lub  indoktrynowane  w  wokestryzmie,  co
systematycznie czyni je jeszcze mniej zdolnymi do walki.

Cenzorzy nie ukrywają już swojej cenzury. Istnieją historie,
których nie można głosić, pytania, których nie można zadać,
śledztwa, których nie można wszcząć, platformy, na które nie
można  pozwolić  i  kwestie,  których  nie  można  omówić  w
przechwyconych  mediach.  Donald  Trump  wypowiadał  hasło
„fałszywe wiadomości”, ale przyjął się, ponieważ potwierdził
to, co wiedzą miliony: większość dzisiejszych „wiadomości” to
oszukańcza propaganda.

Podświadomie nawet zwolennicy linii partyjnej nigdy w to nie
wierzą.  W  pełni  „przebudzony”,  możesz  „wiedzieć”,  że
cywilizacja zachodnia jest zdyskredytowanym produktem białego
patriarchatu  męskiego.  Czy  jednak  rzucasz  się  ze  szczytu
wysokiego budynku, ponieważ właściwości grawitacji zostały po
raz  pierwszy  opisane  przez  białego  patriarchę  angielskiego
Izaaka Newtona?

Dysonans psychologiczny nęka prawdziwych wierzących. W co będą
wierzyć: w dogmaty czy ich własne zmysły i procesy myślowe,
takie  jakie  są?  To  podstawowa  przyczyna  ich  psychicznej
kruchości:  niezdolność  do  odpowiadania  na  pytania  lub
angażowania  się  w  debatę,  naleganie  na  pozorną  zgodę  i
potrzeba stłumienia każdego, kto się na to nie zgadza.

Kruchość, która próbuje dopasować rzeczywistość do przekonań,
przenosi się wprost na pragnienia tych, których zachowania
mają być dostosowane do życia według własnego uznania, nie
wspominając o samej rzeczywistości. Świat jest podzielony na
tych,  którzy  chcą  być  sami,  i  na  tych,  którzy  chcą  im
powiedzieć, co mają robić. Tym ostatnim jest o wiele łatwiej,



jeśli mogą narzucić temu pierwszemu przynajmniej pozory zgody
poprzez ucisk, oszustwo lub siłę.

Rzeczywistość się nie odwraca, bez względu na to, ile osób
uważa inaczej. Rządy i banki centralne będą obniżać wartość
swoich fiducjarnych instrumentów dłużnych, dopóki złudzenie,
że są coś warte, nie zostanie odrzucone. Mają do tego wszelką
motywację i dzieje się to teraz, gdy rządy bankrutują. Imperia
rozpadają się, ponieważ wymagają więcej energii i zasobów do
utrzymania,  niż  generują.  Imperium  amerykańskie  nie  będzie
wyjątkiem. Im większa produkcja jest opodatkowana, regulowana
i karana w inny sposób, tym mniejsza produkcja. Im więcej
lenistwa jest nagradzane, tym bardziej staje się gnuśne. Wraz
ze  wzrostem  władzy  rządu  maleje  wolność  ludzi.  Możesz
zatrudniać inżynierów lub chirurgów w oparciu o ich rasę,
pochodzenie  etniczne,  płeć,  preferencje  seksualne  lub  inne
nieistotne czynniki, ale zwiększa to prawdopodobieństwo, że
most się zawali, a pacjent umrze na stole operacyjnym.

Społeczeństwo, które psuje naukę, stanowi podstawę odkrywania,
opisywania i wykorzystywania rzeczywistości, jest skazane na
zagładę.  Uczciwa  nauka  wymaga  swobodnego  dochodzenia  i
debaty.  Jest  to  niekończący  się  proces  proponowania,
testowania,  oceniania,  korygowania  i  odrzucania  hipotez  na
rzecz nowych o większej mocy wyjaśniającej i predykcyjnej. Nie
ma  czegoś  takiego  jak  ustalona  nauka.  Twierdzenia,  że  ​
istnieje  w  odniesieniu  do  klimatu,  koronawirusów  lub
jakiejkolwiek  innej  kwestii  naukowej,  to  nic  innego  jak
przyznanie  się,  że  rzekoma  nauka  jest
propagandą.  Niekwestionowana  nauka  jest  wewnętrzną
sprzecznością;  wyzwanie  jest  siłą  napędową  nauki.

Więc  dodaj  naukę,  która  nie  jest  nauką,  do  długiej  listy
inwersji,  które  łącznie  mogą  oznaczać  zagładę
ludzkości. Konsekwencje nie uwzględniają pobożnych życzeń ani
dyktatu  politycznego.  Dogmat  klimatyczny  i  koronawirusa
udający  naukę  jest  koniem  trojańskim,  który  zapoczątkowuje
Wielki  Reset  nowego  porządku  świata.  Globalne  zarządzanie,



zatwierdzona  przez  państwo  nauka,  kanony  polityczne  i
kulturowe  egzekwowane  z  zapałem  dżihadystów,  odgórne
dowodzenie  i  kontrola  ekonomiczna,  wykorzenienie  wszelkich
śladów  wolności,  a  miliardy  bezmyślnych  zwolenników  raczej
niszczą niż budują, potęgując dzisiejsze inwersje i tworząc
nowe.

Zagrożeniem dla tego wszystkiego są jednostki, które myślą i
działają samodzielnie, by tak rzec, ci, którzy obudzili się do
przebudzenia.  Kluczem  do  stania  na  zewnątrz  i  krytycznej
analizy tego, co jest w środku, jest porzucenie pragnienia
bycia wewnątrz. Potulne śmieci i ich władcy marionetek są
zwykle wystarczającą zachętą do pozostania na zewnątrz. Po
podjęciu  tej  decyzji  niezależność  myśli  jest  prawie
zapewniona. (Ci, którzy widzą wnętrze takim, jakie jest i
nadal chcą w nim być, są zepsuci i nie do odkupienia).

Rzuć  wyzwanie  dogmatom  i  propagandzie,  a  będziesz
dysydentem. Nie zawsze jest to wygodna pozycja, ale dysydenci
będą  mieli  najlepszą  szansę  na  przetrwanie  nadchodzącego
upadku. Wtajemniczeni doświadczą wstrząsającego rozczarowania,
gdy  rzeczywistość  zniszczy  cenne  przekonania…  i  osoby
wtajemniczone.

Historycznie  bezprecedensowa  skala  obecnych  inwersji
gwarantuje wstrząsy i zmiany, których nie da się zliczyć,
kiedy nie można już dłużej zaprzeczać ani obalać pełnej siły
rzeczywistości. Nawet ci, którzy widzą rzeczy takimi, jakimi
są i uważają się za w pełni przygotowanych, będą zszokowani
tym,  co  nadejdzie.  Przynajmniej  zachowają  egzystencjalne
podstawy mocy obserwacyjnej i logiki, gdy będą sortować tlący
się krajobraz intelektualny, odrzucać inwersje i kontynuować
odbudowę.



Bill  Gates,  Microsoft,
szczepionki  mRNA  i  globalny
spisek  mający  na  celu
przekształcenie  ludzkiego
DNA, syntezy białek i funkcji
odpornościowych  w
programowalny  system
operacyjny

W styczniu 2020 roku mało znana firma Moderna uzyskała dostęp
do  sekwencji  genomowych  izolatów  SARS-CoV-2.  Sekwencje  te
szybko  wykorzystano  do  opracowania  mRNA-1273,  szczepionki
mRNA,  która  koduje  wypustki  białek  SARS-CoV-2  w  ludzkich
komórkach. Technologia jest eksperymentalna i stosunkowo nowa,
ale  była  badana  od  kilku  lat,  więc  może  być  potencjalnie
wykorzystana  przeciwko  pojawiającej  się  chorobie
zakaźnej.  Pojawienie  się  nowego,  beta  koronawirusa  o
zwiększonych  właściwościach  uzyskiwania  funkcji  (covid-19),
stanowi doskonałą okazję dla Moderny do eksperymentowania z
ludzkim DNA przy użyciu platformy mRNA, otwierając zdradziecki
portal  w  kierunku  transhumanizmu  i  stwarzając  warunki  dla
wiecznej  zależności  człowieka  od  technologii  mRNA  dla
optymalnych procesów komórkowych i funkcji odpornościowych.
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Firma  Microsoft  potwierdziła,  że  ​​może
programować złożone zachowania za pomocą DNA, co
skłoniło  Billa  Gatesa  do  zainwestowania  w
technologię mRNA
W  2016  roku  Microsoft  potwierdził,  że  może  „programować
złożone zachowania przy użyciu DNA”. Dr Andrew Phillips, szef
działu bio-obliczeń w Microsoft Research, powiedział, że DNA
jest  wysoce  programowalne,  tak  jak  komputer.  W  2009  roku
Microsoft  Research  opublikował  kontrowersyjne  wyniki  badań
szczegółowo  opisujące,  jak  można  zaprogramować  obwody
DNA. Programy te mogą nadawać szereg złożonych zachowań za
pomocą  cząsteczek  DNA.  „Wyobraź  sobie  komputer  biologiczny
działający wewnątrz żywej komórki” – zauważył dr Phillips.

Dr Neil Dalchau, naukowiec z Microsoft Research, powiedział,
że  firma  pracuje  nad  sposobem  „wykorzystania  DNA  jako
materiału  programowalnego”.  Napisał,  że  ich  największym
wyzwaniem  jest  ustalenie,  jak  automatycznie  diagnozować  w
komórkach. Dzięki drobiazgowemu systemowi nadzoru komórkowego
technologia  ta  może  być  używana  do  diagnozowania  potrzeb
komórki w czasie rzeczywistym, automatycznie przejmując jej
operacje  i  przekazując  nowe  instrukcje.  Ten  system  byłby
podobny do bezprzewodowego pilota zdalnego sterowania, który
mógłby wykorzystywać ludzkie komórki. Dr Dalchau powiedział,
że  technologia  będzie  w  stanie  „wywołać  śmierć”  również
określonych komórek. Firma Microsoft mocno zainwestowała w te
kontrowersyjne  badania  i  rozwój  systemu  kontroli
fizjologicznej wewnątrz człowieka, który wyczuwa, analizuje i
kontroluje informacje molekularne.

W 2015 roku Merck współpracował z Moderna za 100 milionów
dolarów  w  celu  opracowania  nowych  szczepionek  mRNA  dla
czterech  docelowych  i  nieujawnionych  wirusów.  Zmodyfikowane
mRNA zamienia ludzkie DNA w programowalny system operacyjny,
instruując  maszynerię  komórkową  organizmu,  aby  wytwarzała
prawie każde interesujące białko, w tym przeciwciała. W 2016
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roku Moderna otrzymała 20 milionów dotacji od Fundacji Billa i
Melindy  Gatesów  na  opracowanie  nowego  leku  opartego  na
przeciwciałach na bazie mRNA, mającego na celu zapobieganie
zakażeniu  HIV.  W  marcu  2019  Moderna  otrzymała  kolejną
dotację od Billa Gatesa na ocenę wykonalności technologii mRNA
do  dostarczania  kombinacji  przeciwciał  w  celu  zmniejszenia
wpływu  posocznicy  noworodków.  Teraz  Fundacja  Billa  Gatesa
wyłoży  dodatkowe  250  milionów  dolarów  aby  zobaczyć  te
eksperymenty.

Dzięki agresywnemu finansowaniu technologii mRNA od 2009 roku
i nagłemu napływowi szczepionek mRNA staje się jasne, w jaki
sposób globaliści, tacy jak Bill Gates i Microsoft, zamierzają
programować ludzkie DNA i kontrolować ludzi od środka. Jest
również  jasne,  dlaczego  dr  Anthony  Fauci  (sojusznik  Billa
Gatesa) robi wszystko, co w jego mocy, aby zamknąć ludzi i
zmusić ich do wielbienia nowych szczepionek i wiary w kłamstwa
na temat ich układu odpornościowego. Fauci i Gates inwestują w
Moderna, wiodącego twórcę nowego eksperymentu ze szczepionką
mRNA. Moderna otwarcie przyznaje, że mRNA jest „cząsteczką
informacyjną”,  a  nawet  opatrzyła  tę  technologię  znakiem
towarowym  jako  „system  operacyjny  mRNA”.  Istnieje  dobrze
finansowany,  niewytłumaczalny  spisek  mający  na  celu
uzależnienie populacji od tej eksperymentalnej technologii.

Szczepionki Moderna mRNA są używane jako narzędzie
manipulacyjne do eksperymentów z ludzkim DNA i
programowania ludzkich komórek
Moderna nie przestanie eksperymentować z ludzkim DNA po tym,
jak SARS-CoV-2 zostanie uznany za kontrolowany. Platforma mRNA
jest konfigurowana jako system zależności, który kontroluje
informacje molekularne dla szerokiej gamy rodzin wirusów i do
zaszczepiania aktualizacji białkowych wypustek koronawirusa.

Ludzie,  którzy  ulegną  szczepionce  mRNA,  będą  musieli
otrzymywać aktualizacje do swoich komórek, aby dostosować swój
układ odpornościowy do środowiska. Ludzie będą kontrolowani
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przez tę technologię, a ich procesy fizjologiczne staną się
zależne  od  aktualizacji,  aby  ich  układ  odpornościowy  mógł
funkcjonować i pozostać przy życiu w XXI wieku. Platforma ta
stanowi wprowadzenie do transhumanizmu, w którym ludzie łączą
się  z  maszynami  i  polegają  na  systemach  sztucznej
inteligencji,  które  analizują  potrzeby  międzykomórkowe  w
dowolnym okresie życia.

Moderna otwarcie mówi o używaniu mRNA nie tylko w przypadku
tej jednej choroby, COVID-19. Odnosząc się do „Naszego systemu
operacyjnego”,  Moderna  napisała,  że  ​​„postanowili  stworzyć
platformę technologiczną mRNA, która działa bardzo podobnie
do  systemu  operacyjnego  na  komputerze”,  aby  ostatecznie
ponownie  napisać  szeroką  gamę  białek  w  ludzkich
komórkach. Moderna twierdzi, że ich mRNA jest przeznaczone do
podłączania  i  odtwarzania  zamiennie  z  różnymi
programami. Porównali szczepionkę mRNA jako „aplikację”, która
komunikuje się z ludzkim DNA w celu kodowania wybranych białek
w komórkach.

Oczywiste jest, że Moderna to nic innego jak plac zabaw dla
globalistów,  narzędzie  do  manipulowania  funkcjami
molekularnymi  człowieka.  Ci  globaliści  bawią  się  w  Boga
ludzkim  DNA  i  procesami  biologicznymi.  Moderna  jest
wykorzystywana do wyzwolenia nowego systemu kontroli, który
fizjologicznie  więzi  ludzi  i  uzależnia  ich  fizycznie  i
psychicznie  od  globalistów  i  ich  niewytłumaczalnych,
niekończących  się  eksperymentów.
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Dentyści  ostrzegają,  że
maseczki zabijają ludzi

W kraju przetacza się nowa pandemia, której przyczyną jest
uporczywe noszenie maseczek.

„Maseczkowe usta” rozprzestrzeniają się jak pożar, a dentyści
ostrzegają, że może to mieć poważne konsekwencje, łącznie ze
śmiercią.

„Choroba  dziąseł  lub  przyzębia  ostatecznie  doprowadzi  do
udarów  i  zwiększonego  ryzyka  zawału  serca”,  ostrzega  Marc
Sclafani, dentysta i współzałożyciel One Manhattan Dental.

Regularne  noszenie  maseczki  powoduje  u  wielu  osób  ciężkie
zapalenie jamy ustnej, którego powikłania mogą być niezwykle
poważne.
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„Widzimy stany zapalne dziąseł, które od zawsze były zdrowe,
oraz próchnicę u ludzi, którzy nigdy wcześniej ich nie mieli”
– dodaje Rob Ramondi, inny dentysta i współzałożyciel One
Manhattan Dental.

Według Ramondiego, mniej więcej połowa jego pacjentów cierpi
na problemy zdrowotne z powodu noszenia maseczki.

„Ma  to  wpływ  na  około  50  procent  naszych  pacjentów,  więc
zdecydowaliśmy się nazwać to „maseczkowymi ustami”- po „ustach
metamfetaminowych”.

Zakrywanie twarzy sprzyja namnażaniu bakterii w okolicach ust
i nosa, gdzie patogeny rozwijają się w ciepłym, wilgotnym
środowisku. Te patogeny następnie dostają się do ust i ciała,
powodując chorobę.

Innym problemem jest suchość w ustach, ponieważ ludzie noszący
maseczkę mają tendencję do oddychania przez usta, gdy jest ona
założona, a nie przez nos.

„Podczas noszenia maseczki ludzie mają tendencję do oddychania
ustami zamiast przez nos” – mówi Sclafani.

„Oddychanie przez usta powoduje suchość w ustach, co prowadzi
do zmniejszenia ilości śliny – a ślina jest tym, co zwalcza
bakterie i oczyszcza zęby”.

Ludzie nie powinni nosić maseczek
To prawie tak, jakby ciało ludzkie nie zostało zaprojektowane
do noszenia maski. Kiedy ktoś to robi, zaczyna się problem.

Po prostu nie jest to zdrowe, bez względu na to, co mówi rząd
lub wielkie korporacje, blokowanie dróg oddechowych tkaniną
lub  plastikiem,  zwłaszcza  takimi,  które  są  produkowane  w
Chinach.

Nie ma naukowych dowodów na to, że noszenie maseczki przynosi
jakiekolwiek  korzyści.  W  rzeczywistości  najnowsze
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badania pokazują, że noszenie maseczki prawie nic nie daje.

Dlaczego  więc  wielu  polityków,  wielkie  korporacje  i  media
głównego nurtu wciąż je nam wciskają?

Ci, którzy są zmuszeni do noszenia maseczki w pracy, mogą
spróbować pić więcej wody i ograniczyć kofeinę, aby chronić
się przed maseczkowymi ustami. Sclafani zaleca również, aby
osoby noszące maseczkę stosowały nawilżacz, powstrzymywały się
od palenia, stosowały bezalkoholowe płyny do płukania ust i
szczotkowały  język,  aby  jeszcze  bardziej  zmniejszyć  ryzyko
powikłań.

Dopóki masa krytyczna nie powie, że wystarczy i nie zdejmie
maski,  problem  będzie  się  utrzymywał.  W  nadchodzących
miesiącach  i  latach  spodziewaj  się  pandemii  problemów  ze
zdrowiem  jamy  ustnej,  problemów  z  sercem  i  przedwczesnej
śmierci spowodowanej przez maseczkowe usta.

Będą oczywiście winić za to koronawirusa z Wuhan (Covid-19),
ale nie dajcie się zwieść: winowajcą są maseczki.

„Pacjenci przychodzą do nas i mówią: „Wow, mój oddech cuchnie,
potrzebuję  oczyszczenia”.  [Ale]  kiedy  czujesz  nieświeży
oddech,  albo  już  masz  chorobę  przyzębia,  albo  masz  dużo
bakterii, które siedzą na Twoim języku z powodu suchości w
ustach”- wyjaśnia Sclafani.

Sclafani zachęca swoich pacjentów do oddychania przez nos,
kiedy tylko jest to możliwe, ale jest to trudne dla wielu osób
noszących maseczkę z powodu braku tlenu i nadmiaru odzyskanego
dwutlenku węgla wewnątrz maski.

„Maseczki są niezdrowe” – napisał jeden z komentatorów Fox
News. „Zwiększa ilość wdychanego dwutlenku węgla. Jest również
łapaczem zarazków, który pochłania wszystkie zarazki, których
dotykają dłonie”.
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RAPORT:  Szczepionka  na
koronawirusa  firmy  Pfizer
zabiła  40  razy  więcej  osób
starszych niż sam wirus

Eksperymentalne szczepionki przeciwko koronawirusowi z Wuhan
(Covid-19)  firmy  Pfizer,  które  zostały  wprowadzone  do
produkcji i dystrybucji za pośrednictwem programu „Operation
Warp  Speed”  Donalda  Trumpa,  zabijają  znacznie  więcej  osób
starszych niż sam tak zwany „wirus”.

Ponowna  analiza  danych  dostarczonych  przez  izraelskie
Ministerstwo  Zdrowia  wykazała,  że  ​​zastrzyki  z  terapii
genowej  informacyjnego  RNA  (mRNA)  firmy  Pfizer  i  BioNTech
zabiły już „około 40 razy więcej (starszych) ludzi niż sama
choroba zabiłaby” w ciągu ostatnim pięciotygodniowym okresie
szczepień.
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Opierając się na badaniach ze stycznia, które wykazały, że
chińskie szczepionki na wirusy „nie są bezpieczniejsze” niż
sam wirus, najnowsze badanie wskazuje, że szczepionki powodują
więcej zgonów, zamiast im zapobiegać.

Dr Hervé Seligmann, członek wydziału na Uniwersytecie Aix-
Marseille  we  Francji,  wykazał  przy  użyciu  pełnej  analizy
matematycznej, że „wśród zaszczepionych osób powyżej 65 roku
życia 0,2%… zmarło w ciągu trzech tygodni pomiędzy dawkami,
stąd około 200 na 100 000 zaszczepionych.”

„Można  to  porównać  z  liczbą  4,91  zabitych  wśród  100  000
zmarłych z powodu COVID-19 bez szczepienia” – dodał.

Szczepionka firmy Pfizer na koronawirusa zabiła
260 razy więcej młodych ludzi niż sam wirus
Seligmann i jego koledzy odkryli, że sytuacja jest jeszcze
gorsza w przypadku młodszych ludzi, którym podano szczepionkę
na COVID-19 firmy Pfizer. Wśród osób w wieku poniżej 65 lat
szczepionki  zabiły  260  razy  więcej  osób,  niż  by  umarło  z
powodu samego wirusa.

„Ten przerażający obraz rozciąga się również na osoby poniżej
65 roku życia” – napisali naukowcy. Podczas pięciotygodniowego
procesu szczepień „0,05%, czyli 50 spośród 100 000 zmarło”.

„Można to porównać z 0,19 na 100 000 umierających z powodu
COVID-19  (którzy)  nie  są  zaszczepieni…  W  związku  z  tym
śmiertelność w tej grupie wiekowej wzrosła o 260 (razy) w tym
pięciotygodniowym  okresie  szczepień,  w  porównaniu  do  ich
naturalnej śmiertelności z powodu COVID-19 ”- dodali.

Seligmann,  który  posiada  również  dyplom  z  biologii
na Hebrajskim Uniwersytecie w Jerozolimie, oświadczył, że on i
jego zespół „nie mają konfliktów ani interesów innych niż
posiadanie dzieci w Izraelu”.

Seligmann i jego kolega następnie zastrzegli, że liczby te
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mogą być zaniżone, ponieważ uwzględniają tylko zgony, które
miały miejsce w „tak krótkim okresie” i „nie obejmują AVC i
zdarzeń  sercowych  (i  innych)  wynikających  ze  stanu
zapalnego”.  Te  liczby  również  nie  „uwzględniają
długoterminowych  komplikacji”  –  wyjaśnił  dalej.

Innymi  słowy,  po  prostu  głupio  jest  otrzymać  szczepionkę
przeciwko koronawirusowi (Covid-19) opartą na nauce. „Choroba”
prawie  nie  stwarza  ryzyka  powikłań  dla  większości  ludzi,
którzy na nią „zapadają”, a mimo to miliony ludzi zostały
przekonane  do  przyjęcia  eksperymentalnych  „szczepionek”,  za
które  ich  producenci  nie  są  odpowiedzialni  w  przypadku
powikłań lub śmierć.

Należy pamiętać, że te zgłoszone obrażenia i zgony obejmują
tylko  te,  które  wystąpiły  wkrótce  po  podaniu
szczepionek. Dopiero okaże się, jak te szczepienia wpłyną na
wszystkich innych w średnim i długim okresie.

Jak  ujawnili  America’s  Frontline  Doctors  (AFLDS),  efekt
wzmocnienia  zależnego  od  przeciwciał  (ADE)  tych  chińskich
szczepionek  nie  zapewnia  żadnej  ochrony  przed  wirusem  i
faktycznie  sprawi,  że  ludzie,  którzy  je  otrzymają,
będą  później  bardziej  podatni  na  choroby.

„Zamiast  chronić  osobę,  [to]  powoduje  poważniejszą  lub
bardziej śmiertelną chorobę, gdy osoba jest później narażona
na SARS-CoV-2 na wolności” – stwierdziła AFLDS. „Szczepionka
raczej wzmacnia infekcję niż zapobiega uszkodzeniom”.

Z  tego  powodu  AFLDS  zdecydowanie  zniechęca  ludzi  do
otrzymywania  którejkolwiek  z  tych  eksperymentalnych
szczepionek.  Uznając  związane  z  tym  niebezpieczeństwa,
Seligmann  i  jego  koledzy  robią  to  samo,  nazywając  tę  ​
kampanię masowych szczepień „nowym holokaustem”.
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